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UNS Guarana 90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

UNS GUARANA to specjalistyczny suplement diety w formie kapsułek, poprawiający sprawność fizyczną i psychiczną, zawierający skoncentrowany ekstrakt 4:1 z
nasion Guarany (Paulinia cupana). Nasiona Guarany zawierają 4 razy więcej kofeiny od ziaren kawowca, a właściwości rośliny są znane o dawna ludności Amazonii. Do
najbardziej cenionych właściwości należą: poprawa sprawności fizycznej i psychicznej w stanach wzmożonego wysiłku oraz wspomaganie układu krążenia.

 

Preparat GUARANA polecany jest osobom podczas wzmożonego wysiłku psychicznego oraz fizycznego, a także osobom, które nie mogą pić kawy.

 

GUARANA

 

- Dodaje energii na wiele godzin.
- Stymuluje aktywność psychofizyczną.
- Poprawia zdolność koncentracji.
- Pomaga osiągnąć lepsze wyniki w sporcie.
- Wspomaga proces odchudzania poprzez przyspieszanie redukcji masy ciała.
- Wspomaga układ krążenia oraz korzystnie wpływa na potencję.

 

GUARANA to doskonały środek pobudzający i dodający energii na wiele godzin. Wysoka zawartość kofeiny w produkcie stymuluje ośrodkowy układ nerwowy oraz
wydzielanie neuroprzekaźników, co w efekcie daje odczucie euforii oraz nagły przyrost energii i zwiększenie wydolności fizycznej oraz psychicznej. Kofeina zawarta w
guaranie wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej i hamuje uczucie głodu, a także działa antycellulitowo.

Zalecane dzienne spożycie:

 

1 kapsułkę połknąć, obficie popijając wodą, spożywać po posiłku dwa razy dziennie w oddzielnych porcjach, rano przed wymagającym wysiłkiem fizycznym lub
umysłowym.

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Preparat powinien być przechowywane w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Może zawierać pochodne mleka, soi, pszenicy, jaj, selera i gorczycy, arachidów.

Składniki:
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Ekstrakt z nasion guarany (4:1) (Paullinia cupana), substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu; otoczka (żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu). Produkt może
zawierać mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, orzechy, orzeszki arachidowe oraz ich produkty pochodne.

  Składnik Zawartość w 2 kapsułkach
Ekstrakt z nasion guarany

 ( Paullinia cupana )

900 mg

w tym

kofeina

200 mg
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